



Pressmeddelande 2008-04-17

Nytt lån främjar utbyggnaden av vindkraft

Som första bank kan nu Swedbank i samarbete med o2 Energi erbjuda Vindkraftslånet – ett förmånligt lån för de som vill finansiera sitt köp av andelar i vindkraftverk, så kallade vindandelar.

Från och med den 17 april erbjuds alla som vill köpa vindandelar hos o2 Energi att finansiera dessa med hjälp av Vindkraftslånet. Vindkraftslånet är ett blacolån där det lägsta lånebeloppet är 30 000 kronor och löptiden är på högst 10 år. Räntan är förmånlig och ligger för närvarande på 6,25 procent.

– Miljö- och hållbarhet är ett prioriterat område för Swedbank. Vindkraftslånet ligger helt i linje med våra kunders ökade intresse för miljöprodukter, säger **Jenny Johansson**, miljöchef på Swedbank.

Intresset bland privatpersoner som vill bli delägare i vindkraftverk ökar kraftigt. Idag har ca 1500 privatpersoner, bostadsrättsföreningar och företag investerat närmare 70 miljoner kronor i vindkraft via o2 Energi. Det ger ett minskat koldioxidutsläpp om drygt 1100 ton per år.

– Vi är stolta över att som enda energibolag kunna erbjuda Vindkraftslånet. Genom att köpa vindandelar sänker man sina elkostnader samtidigt som man gör en aktiv miljöinsats, säger **Linda Magnusson**, vd på o2 Energi.

o2 Energi har räknat ut att en normalstor eluppvärmd villa kan minska sina kostnader med över 11 000 kr per år om man övergår till andelsel. Då minskar varje hushåll dessutom koldioxidutsläppen med 16 ton per år.

Ansökan om Vindkraftslånet görs på något av Swedbanks bankkontor eller via telefonbanken.

För ytterligare information:

Jenny Johansson, miljöchef, Swedbank, tfn: 070-51 03 51

Linda Magnusson, vd o2 Energi, tfn: 070-395 34 14

Swedbanks vision är att vara den ledande finansiella institutionen på de marknader vi är verksamma. Swedbank har totalt ca 9 miljoner privatkunder och ca 600 000 företagskunder med 459 kontor i Sverige, 300 kontor i de baltiska länderna samt 190 kontor i Ukraina. Koncernen har även verksamhet i Helsingfors, Kaliningrad, Köpenhamn, Luxemburg, Moskva, New York, Oslo, Shanghai, St Petersburg och Tokyo. År 2007 uppgick balansomslutningen till 1 600 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 22 000. Läs mer om Swedbank på www.swedbank.se.

o2 Energi är ett helgrönt energibolag som enbart producerar och säljer miljömärkt el från vindkraft. o2 Energi erbjuder privatpersoner och företag andelar i vindkraftverk. Den som köper en andel blir medlem i o2 El Ekonomisk Förening som äger och driver vindkraftverken. Man kan också vara vanlig elkund. All el är märkt med Naturskyddsföreningens miljömärkning "Bra Miljöval". o2 Energi ingår i o2-gruppen som även äger Vindkompaniet, Sveriges största projektör, som uppför vindkraftverken. För mer information besök: www.o2.se